
                                                                                                                             

 

Brevet Fédéral 150 km 

Samedi 9 Mars 2024 
Départ de 7h à 8h : Salle Mermoz1 - 6 Rue Pierre Bauduc à Muret 

 

LOCALITÉS ROUTES 
km km CONTRÔLES 

partiel total ouverture fermeture 
MURET (Contrôle départ) D3 - D15a 0 0 7h00 8h00 
OX D15 5 5   

LAVERNOSE D53 - D49 - D37 - D627 6 11   

CARBONNE D627 14 25   

RIEUX VOLVESTRE D25 - D25b 5 30   

MONTESQUIEU VOLVESTRE D40 - D40b - D326 8.5 38.5   

LA BASTIDE BESPLAS D26 - D326 6.5 45   

DAUMAZAN SUR ARIZE D628 - D19a - D74 4 49   

MERIGON D627 - D15 - CVd 13 62   

MOURET - TOUDEILLAT CV - D215 8 70   

CAP DE LA GOUTTE D215 - D15 6 76   

RIEUBACH D119 - D49 - CVg 6.5 82.5   

MAS D'AZIL (Contrôle) D119 - D628 4 86.5   
CAMPAGNE SUR ARIZE D14 - D26 - D19a 10.5 97   

STE SUZANNE D919 - D626 16.5 113.5   

ST YBARS CVg 3 116.5   

LEZAT SUR LEZE CV - D19b - CVg - D74 5 121.5   

ST SULPICE SUR LEZE D74 7 .128.5   

LAGARDELLE SUR LEZE D12 - D12b 11 139.5   

LABARTHE SUR LEZE D19 - D19g 5 144.5   

MURET (Contrôle arrivée)  7 151.5  16H30 

CARTE 
 
Rappel: en cas d’urgence, secours au 112  
 
 

BONNE ROUTE ET SOYEZ PRUDENT 
 

http://www.openrunner.com/route-details/8172977
https://crmuret.org/wp-content/uploads/2024/01/Convention-securite-brevet.pdf

